



**ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

15.11.2024

м. Житомир

№ 875

**Про внесення змін
до розпорядження обласної
військової адміністрації
від 17.09.2024 № 714**

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного стану», «Про засади державної регіональної політики», постанов Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2023 р. № 816 «Деякі питання розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації та проведення моніторингу реалізації зазначених стратегій і планів заходів» (зі змінами), від 13 серпня 2024 р. № 940 «Про внесення змін до Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», з метою приведення Стратегії розвитку Житомирської області на період до 2027 року, затвердженої рішенням Житомирської обласної ради від 18.12.2019 № 1722 (зі змінами) у відповідність із Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки та у зв'язку з кадровими змінами

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження обласної військової адміністрації від 17.09.2024 № 714 «Про приведення Стратегії розвитку Житомирської області на період до 2027 року у відповідність із Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки» такі зміни:

1) у пункті 6 розпорядження цифри «18.11.2024» замінити цифрами «29.11.2024».

2) у пункті 7 розпорядження цифри «29.11.2024» замінити цифрами «12.12.2024».

3) Увести до складу робочої групи для приведення Стратегії розвитку Житомирської області на період до 2027 року у відповідність із Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки, утвореної вищезазначеним розпорядженням:

ГОРДІЙЧУКА Олександра Миколайовича – начальника Відділу цифрового розвитку, цифрових трансформацій, цифровізації обласної військової адміністрації.

4) У позиції «ГРАДІВСЬКИЙ Віктор Михайлович» додатка до розпорядження слова «заступник голови робочої групи» виключити.

У позиції «АРЕНДАРЧУК Наталія Петрівна» додатка до розпорядження слова «директор Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики обласної військової адміністрації, секретар робочої групи» замінити словами «заступник начальника обласної військової адміністрації, заступник голови робочої групи».

У позиції «ДОБРИНСЬКА Ніна Кантіївна» додатка до розпорядження слова «заступник директора Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики обласної військової адміністрації» замінити словами «т.в.о. директора Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики обласної військової адміністрації, секретар робочої групи».

У позиції «ЛИТВИНЧУК Ірина Леонідівна» додатка до розпорядження слова «доктор економічних наук, керівник навчально-наукового центру інтелектуальної власності та управління проектами Поліського національного університету» замінити словами «керівник Житомирського регіонального офісу проекту USAID «ГОВЕРЛА», доктор економічних наук, професор».

5) Вивести із складу робочої групи: Денисовця Ю.М., Городенську Н.В.

Начальник



Віталій БУНЕЧКО